
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií, státním rozpočtem ČR a Olomouckým 
krajem. Předfinancování prostředků poskytnutých Evropskou unií provádí SFDI.

                                                          
Název projektu: III/4384 a III/4387 Všechovice – okružní křiž.

Registrační číslo projektu: CZ.1.12/1.1.00/06.00446

Termín realizace stavebních prací: 2009

Celkové náklady v Kč: 32 854 940,-
Výše dotace ROP: 27 926 699,-
Výše dotace státního rozpočtu ČR:   1 642 747,-
Podíl Olomouckého kraje:     3 285 494,-

Projekt je spolufinancován v rámci 6. výzvy Regionálního operačního programu 
regionu soudržnosti Střední Morava. Smlouva o poskytnutí dotace bude s Regionální 
radou regionu soudržnosti Střední Morava uzavřena v 1. čtvrtletí roku 2009. 

Předmětem projektu je přebudování stávající průsečné křižovatky krajských silnic
v centru obce Všechovice, která svým dopravním uspořádáním nevyhovuje potřebám 
silničního provozu a je významnou bodovou závadou na síti silnic III. třídy 
Olomouckého kraje.

Hlavním cílem projektu je zvýšení bezpečnosti silničního provozu v oblasti. 
výstavbou malé okružní křižovatky, která umožňuje bezpečný, plynulý, hospodárný a 
pohodlný silniční provoz s omezeným vlivem na životní prostředí.

Další cíle projektu 

 Odstranění nevyhovujícího dopravního uspořádání
 Zklidnění dopravy;
 Zkvalitnění technického stavu vozovky;
 Vybudování usměrněných parkovacích ploch;
 Přizpůsobení dopravní infrastruktury osobám se sníženou schopností pohybu a 

orientace
 Estetické ztvárnění lokality;
 Udržitelný rozvoj dopravy.

Zhotovitelem stavby se na základě výsledku výběrového řízení stalo Sdružení 
Všechovice, které má dva členy TOMI – REMONT a.s. a ARKO TECHNOLOGY, 
a.s.




